Concede nobis, omnipotens Deus, ut his muneribus, quæ pro sanctorum martyrum Gerbasi, et Protasi honore deferimus, et te placemus exhibitis et nos vivificemur acceptis. Per.

Postcommun.

De, quæsumus, omnipotens Deus, ut imitacionum virtute sanctorum Gerbasi et Protasi vita vestra firmetur. Per.

XXV.

IN VIGIL. S. JOHANNIS BAPTISTÆ.

VIII Kal. Julii.

Præsta, quæsumus, Domine, ut populus tuus ad plenæ devotionis effectum beati Baptistæ Johannis natalitiis præparetur, quem præmissi Filio tuo parere plebem perfectam: Jesum Christum

Beati Johannis Baptistæ nos, Domine, præclara comitetur oratio, et quem venturum esse prædixit, poscat nobis facere placatum. Per

Secreta.

Munera populi tui, Domine, propitius intende, et beati Baptistæ Johannis, cujus nos tribuis præte solemniam, fac gaudere suffragis. Per.

Postcommun.

Da, quæsumus, misericors Deus, ut mysticis Ecclesie tuæ beati Baptistæ Johannis exordiis, et sacris erudita præconiis, ad iram venturi judicii declinamdam, dignos salutis fructus iugiter operetur. Per.

Beati nos, Domine, Baptistæ Johannis oratio et intelligere Christi tui mysterium postulet et mereri. Per.

XXVI.

ITEM IN NATAL.

Unda supra.

Deus, qui præsentem diem honorabilem nobis in beati Johannis nativitate fecisti, da populis tuis spiritualium gratiam gaudiorum, et omnium fidelium mentes dirige in viam salutis et pacis. Per Dominum.

Omnipotens sempiternus Deus qui instituta legalia et sanctorum præconia prophetarum in diebus beati Baptistæ Johannis implenti, præsta, quæsumus, ut, cessantibus significationum figuris, ipsa sui manifestatione Veritas eloquatur Jesu Christo Domino nostro. Qui tecum.

Secreta.

Tua, Domine, muneribus altaria cumuamus, sancti Johannis nativitatem honore debito celebrantes, qui Salvatorem mundi et pecinuit adfuturum, et adesse monstravit Jesum Christum.

Postcommun.

Sumat Ecclesia tua, Deus, Beati Johannis Baptistæ generationis lætitiā per quem suæ regenerationis cognovit auctorem. Per.

Sancti Johannis natalitia celebrantes supplices te, Domine, deprecamur, ut hoc idem nobis semper et indulgentiæ causa sit et salutis. Per.

^a Apud Pamelium: *Jesu Christo Domino nostro.*

^b Apud Menardum: *imponimus.*

ISTA IN VIGIL. S. JOHANNIS.

Beati Johannis Baptistæ nos, quæsumus, Domine, præclara comitetur oratio, quem venturum esse prædixit, poscat nobis ab eo sempiternum remedium. Per.

XXVII.

IN VIGIL. MARTYRUM JOHANNIS ET PAULI.

VII Kal. Jul.

Beatorum martyrum Johannis et Pauli natalitia veneranda, quæsumus, Domine, Ecclesia tua devota suscipiat, et fiat magnæ glorificationis amoris devotior. Per.